
Létszám: 22 11 10 2 0 4

név telefon e-mail Május 23
osztálytalálkozó

EBÉD
Komédiás
étterem

"A" menü "B" menü VEGA menü Maradsz
este is?

Balázs András N/A

Bánffy Farkas '+36306104572 farkasbanffy@gmail.com igen igen nem

Bányász Csaba N/A

Csóka József jozsef.csoka@gmx.ch nem

Dóka Sebestyén +36208289535 afireinsideus@gmail.com nem

Farkas Dániel +36202567966 farkasd82@gmail.com igen

Fülöp Viktor 36207733516 vityamaster@gmail.com igen x

Gémes Miklós +36303000599 gemesmiklos@gmail.com nem

Goda Benedek +36209681893 goda.benedek@gmail.com igen

Havasi Gergely +36203282441 haarkh@gmail.com nem

Horváth Péter 36208231576 sztyepa@gmail.com igen

Kasek Roland +36203416212 roland@kasek.com nem

Kayser Péter +36306153773 pkayser@gmail.com igen igen x nem

Krekács László N/A

Langmár Gábor +36702942754 gab.langmar@gmail.com igen

Lázár Zsolt '+36706030883 lazarzsoltika@freemail.hu igen

Lénárd Gábor +36703176478 lenardgabor@gmail.com igen igen x

Limp Tibor +36209846082 limp.tibor@pprt.hu igen

Marek János 36209885776 jmarek@freemail.hu igen igen x

Meinczinger Tamás +36204795527 tmeinczinger@ajkanet.hu nem

Mezősi Balázs +36202946139 Mezosi.balazs@gmail.com igen

Sánta Áron +36209733732 aronnesanta@gmail.com igen igen x igen

Staszny Ádám 36703950905 stasznyadam@gmail.com nem

Szabó Balázs +36305526063 szabobp@yahoo.com igen igen x

Szabó Gergely '+36306967585 gergolabs@gmail.com igen igen x igen

Szentkuti Dániel +36203440340 szentkuti@hotmail.com igen igen x igen

Széplaki Máté +36705330317 szeplaki.mate@gmail.com igen x

Takács János +36705065248 kajastancos@gmail.com igen igen iksz

Takács Gergely '+36209966166 tgergo3@gmail.com igen

Taródi István +36703145714 istvan.tarodi@gmail.com igen x igen

Tarró Rajmund trajmundo@gmail.com nem

Török István +36209452675 torok.istvan@azirodacentrum.hu nem https://www.facebook.com/torok.istvan?ref=br_rs
http://www.azirodac
entrum.hu/kapcsola
t/

Zsöllei Ákos '+36202221724 akizsollei@gmail.com igen igen nem

Szalóki Albert of. +36203352639 igen igen x
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